
 31 

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                             

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                

                  21.03.2013 г.                                                                №  49  

          

 

Об изменении почтового адреса жилому дому с.Мотково 

 

   

     В целях упорядочения адресного хозяйства по администрации 

Сарапульского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    Изменить адрес жилому дому с  Новосибирская область, Мошковский район, 

село Мотково, ул. Набережная дом 63 кв.1 и кв.2.  на почтовый адрес: 

Новосибирская область, Мошковский район, село Мотково, ул. Набережная, 

дом 63. 

 

 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

Глава Сарапульского сельсовета                                            В.А.Ишутин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


